ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGACÃO

0 Prefeito Municipal de Riachuelo/SE, no uso de suas atribuiçoes legais, vem inÍormar, para ao final deliberar,

acerca da decisão da Pregoeira e Equipe de Apoio no Processo Licitatório abaixo discriminâdo:

Processo: Conconência No 0022023

OBJETO CONCESSÃO DE USO DE BEM PÚBLICO, A TiTULO ONEROSO, DE IMÓVEL PÚBLICO

(QUIOSQUE/LANCHONETE), SITUADO NA ÁREA DA PRAçA CORONEL ANrÔN0 FRANCo, CENTRo,

RIACHUELo/SE. situado na área Praça Getulio Vargas, 72, CEP 49130-000 - Riachuelo Sergipe, conforme
especrÍrcaÇáo dos espaços à segurr

PONTO ATIVIDADE
ESPECIFICA

RAMO DA ATIVIDADE
DA LICITANTE

AREA VALOR
TOTAL
ANTIAL

0t Quiosque/lanchonete Comercialização De Lanches

Em Geral

86 80m' R$ 350.00

Após análise do procedimenb supramencionado, em todos os seus aspectos, decide este Prefeito HOMOLOGAR o

procedimento licitatório modalidde ConcorÍência if 002rm23 e AÍUUDICAR e IOMOLOGAR o objeto da licitação a

empíesa vencedora do certare, ratificaÍdo Mo os atos pmücados pela PÍegoeira em conformidade com o disposto

no art. 43, inciso Vl da Lei n" 8.6ôô§3.

Peterson Araújo

icipal

EndereÇo: PraÇa GetÚlio Varqas, no 72, Centro' CEP 49 130-000, Riachuelo/SE

Riachuelo, 1í de janeiro de 2023,